
Skolebusrute 8 – Skoledistrikt Stensved

KØR GRATIS 
MED SKOLEBUSSERNE
ALLE ER VELKOMNE TIL AT BENYTTE SKOLEBUSSERNE

Sådan gør du:
•	 Find kort og køreplan her eller på vores hjemmeside www.vordingborg.dk/skolebus
	 Der er typisk 1 tur om morgenen, med ankomst ved skolerne lidt i 8. 
	 Om eftermiddagen er der typisk 1-3 ture fra skolerne indenfor tidsrummet kl. 13-15.

•	 Når du vil med, stiller du dig på ruten og vinker til bussen, så chaufføren kan se,           
at du gerne vil med.

•	 Der er som regel ledige pladser på turene, men skolebørnene har naturligvis fortrinsret 
til bussen. Er pladserne fyldt op med skolebørn eller chaufføren ved, at de vil blive det, 
har chaufføren derfor ret til at afvise, at du kan køre med.
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Skolebusrute 8 - Skoledistrikt Stensved - Skoleår 2025-2026 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Morgentur / ud 
Alle  

skoledage   Efterm
iddagsture / hjem

 
Mandage 

  
Tirsdage 

  
Onsdage 

  
Torsdage 

  
Fredage 

Skolens ringetider 
  

08:00 
  

  
  

13:00 
14:15 

  
13:00 

14:15 
  

13:00 
14:15 

  
13:00 

14:15 
  

13:00 
14:15 

Tur nr. 
  

1 
  

  
  

1 
2 

  
1 

2 
  

1 
2 

  
1 

2 
  

1 
2 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
 

  
  

 
  

  
 

  
  

Viem
ose v/Forsam

linghuset 
af 

07:13 
  

Kulsbjerg Skole, Stensved* 
af 

13:10 
14:25 

  
13:10 

14:25 
  

13:10 
14:25 

  
13:10 

14:25 
  

13:10 
14:25 

Balledamm
en 

  
07:17 

  
Vordingborgvej /Rem

a, Netto 
af 

13:12 
14:27 

  
13:12 

14:27 
  

13:12 
14:27 

  
13:12 

14:27 
  

13:12 
14:27 

Sageby 
  

07:23 
  

Tolstrup v/Møllebakken 
  

13:17 
14:32 

  
13:17 

14:32 
  

13:17 
14:32 

  
13:17 

14:32 
  

13:17 
14:32 

Kindvigvej/M
ernvej 

  
07:25 

  
Øster Egesborg v/Kirken 

  
13:19 

14:34 
  

13:19 
14:34 

  
13:19 

14:34 
  

13:19 
14:34 

  
13:19 

14:34 

Kalvehavevej v/Høvdinggården 
  

07:31 
  

Ørslevvej v/Blåbæ
rvej 

  
13:22 

14:37 
  

13:22 
14:37 

  
13:22 

14:37 
  

13:22 
14:37 

  
13:22 

14:37 

Mern Busterm
inal 

af 
07:35 

  
Mern Busterm

inal 
an 

13:25 
14:40 

  
13:25 

14:40 
  

13:25 
14:40 

  
13:25 

14:40 
  

13:25 
14:40 

Ørslevvej v/Blåbæ
rvej 

  
07:38 

  
Kalvehavevej v/Høvdinggården 

  
13:29 

14:44 
  

13:29 
14:44 

  
13:29 

14:44 
  

13:29 
14:44 

  
13:29 

14:44 

Øster Egesborg v/Kirken 
  

07:41 
  

Kindvigvej/M
ernvej 

  
13:35 

14:50 
  

13:35 
14:50 

  
13:35 

14:50 
  

13:35 
14:50 

  
13:35 

14:50 

Tolstrup v/Møllebakken 
  

07:43 
  Sageby 

  
13:37 

14:52 
  

13:37 
14:52 

  
13:37 

14:52 
  

13:37 
14:52 

  
13:37 

14:52 

  
  

  
 

Balledamm
en 

  
13:43 

14:58 
  

13:43 
14:58 

  
13:43 

14:58 
  

13:43 
14:58 

  
13:43 

14:58 

Vordingborgvej /Rem
a, Netto 

an 
07:48 

 
Viem

ose v/Forsam
linghuset 

an 
13:47 

15:02 
  

13:47 
15:02 

  
13:47 

15:02 
  

13:47 
15:02 

  
13:47 

15:02 

Kulsbjerg Skole, Stensved* 
an 

07:50 
  

Kulsbjerg Skole, Stensved* 
an 

13:58 
15:13 

  
13:58 

15:13 
  

13:58 
15:13 

  
13:58 

15:13 
  

13:58 
15:13 

* Ved Langebæ
khallen 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Busserne kører kun på skoledage (ikke i w
eekender/helligdage eller skoleferier). 

Køretiden på ruten afhæ
nger af antal stop på turen. 

Bem
æ

rk sæ
rligt for afgange m

æ
rket m

ed gult, at afgangstidspunkt kan væ
re forsinket. 

Du finder et sam
let overblik over alle skolebusruter på kom

m
unens hjem

m
eside

w
w

w
.vordingborg.dk/skolebus
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KØREPLAN FOR SKOLEÅR 2025/2026

Kontakt: korsel@
vordingborg.dk, tlf. 55 36 25 60
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